[bookmark: _GoBack]                                                                                 [image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 муниципальное  образование
«Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                  тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
РЕШЕНИЕ
07 августа   2018 года								№ 237-6РС

О внесении изменений в структуры администрации муниципального района «Бабаюртовский район»

В целях оптимизации структуры администрации муниципального района «Бабаюртовский район», Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:
	I.Внести  в структуры администрации муниципального района «Бабаюртовский район», принятым Собранием депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 22 декабря 2018 года №186-6РС (с изменениями и дополнениями от 04 мая 2018 года №219-6РС), следующие изменения:
	1.В Приложении  №3 к решению Собрания депутатов муниципального района  от  22.12.2017 года №186 -6РС:
	а) Пункт 5 изложить в следующей редакции: «5.Управление делами администрации муниципального района  (12 единиц)
Юридический отдел
Отдел по кадровой работе и делопроизводству, по работе с сельскими администрациями
Отдел по работе с обращениями граждан, по связям со СМИ и  информационным технологиям
	б)  дополнить пунктом 5.1.  в следующей редакции: «5.1. Главный специалист по делам ГО и ЧС администрации муниципального района (1 единица)»;
	в) в позиции 6 слова «10 единиц» заменить словам «11 единиц»
	г)пункт 12  изложить в следующей редакции: «12.Главный специалист по делам архивов администрации муниципального района (1 единица)»
	 д) пункт 12.1.  изложить в следующей редакции: «12.1.Главный специалист по делам архитектуры администрации муниципального района (1 единица)»
	II.Настоящее Решение направить Главе муниципального района для подписания и обнародования.
	III.Настоящее Решение вступает в силу с 01 сентября 2018 года.
Председатель Собрания депутатов							   муниципального района                                                        	А.А. Акмурзаев
 Глава муниципального района                                          Э.Г.    Карагишиев

image1.png